
409455-2024 Page 1/7

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 409455-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Słoneczne moduły fotoelektryczne – Montaż i budowa instalacji fotowoltaicznych w 
obiektach infrastruktury wodociągowo kanalizacyjnej w Gminie Warta Bolesławiecka
OJ S 132/2024 09/07/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Roboty budowlane - Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Warta Bolesławiecka
E-mail: urzad@wartabol.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Montaż i budowa instalacji fotowoltaicznych w obiektach infrastruktury wodociągowo 
kanalizacyjnej w Gminie Warta Bolesławiecka
Opis: Przedmiotem zamówienia jest kompleksowe zaprojektowanie, dostawa i montaż 
instalacji fotowoltaicznych na terenie Zakładu Gospodarki Komunalnej w Lubkowie, na 
obiektach: 1) Oczyszczalni Ścieków w Tomaszowie Bolesławieckim 2) Oczyszczalni Ścieków 
w Raciborowicach Dolnych 3) Stacji Uzdatniania Wody w Raciborowicach Górnych 4) Stacji 
Uzdatniania Wody w Tomaszowie Bolesławieckim
Identyfikator procedury: 6040bc84-1f3f-4395-8419-d1df7045cafe
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 09331200 Słoneczne moduły fotoelektryczne

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45311200 Roboty w zakresie instalacji elektrycznych 71000000 
, Usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne i kontrolne 45200000 

Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części 
oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej
, , , 09332000 Instalacje słoneczne 45300000 Roboty instalacyjne w budynkach 44112410 

, Konstrukcje dachowe 45231000 
Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, ciągów komunikacyjnych i linii 
energetycznych
, , 45261215 Pokrywanie dachów panelami ogniw słonecznych 45400000 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/409455-2024
mailto:urzad@wartabol.pl


409455-2024 Page 2/7

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

, Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych 71200000 
, , Usługi architektoniczne i podobne 71300000 Usługi inżynieryjne 71320000 

, , Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania 71314100 Usługi elektryczne 71321000 
, Usługi inżynierii projektowej dla mechanicznych i elektrycznych instalacji budowlanych

, 71326000 Dodatkowe usługi budowlane 71323100 
, Usługi projektowania systemów zasilania energią elektryczną 71330000 

, Różne usługi inżynieryjne 71334000 Mechaniczne i elektryczne usługi inżynieryjne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy Warta Bolesławiecka 40c  
Miejscowość Warta Bolesławiecka
Kod pocztowy 59-720
Podpodział krajowy (NUTS): Jeleniogórski (PL515)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Zamawiający dokona wstępnej weryfikacji podstaw wykluczenia na 
podstawie wstępnego oświadczenia Wykonawcy zgodnie z art. 125 ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych.
Korupcja: Zamawiający dokona wstępnej weryfikacji podstaw wykluczenia na podstawie 
wstępnego oświadczenia Wykonawcy zgodnie z art. 125 ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych.
Nadużycia: Zamawiający dokona wstępnej weryfikacji podstaw wykluczenia na podstawie 
wstępnego oświadczenia Wykonawcy zgodnie z art. 125 ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych.
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Zamawiający dokona wstępnej weryfikacji 
podstaw wykluczenia na podstawie wstępnego oświadczenia Wykonawcy zgodnie z art. 125 
ustawy Prawo Zamówień Publicznych.
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Zamawiający dokona wstępnej weryfikacji 
podstaw wykluczenia na podstawie wstępnego oświadczenia Wykonawcy zgodnie z art. 125 
ustawy Prawo Zamówień Publicznych.
Płatność podatków: Zamawiający dokona wstępnej weryfikacji podstaw wykluczenia na 
podstawie wstępnego oświadczenia Wykonawcy zgodnie z art. 125 ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych.
Aktywami zarządza likwidator: Zamawiający dokona wstępnej weryfikacji podstaw wykluczenia 
na podstawie wstępnego oświadczenia Wykonawcy zgodnie z art. 125 ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych.
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Zamawiający dokona wstępnej weryfikacji podstaw 
wykluczenia na podstawie wstępnego oświadczenia Wykonawcy zgodnie z art. 125 ustawy 
Prawo Zamówień Publicznych.
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Zamawiający dokona 
wstępnej weryfikacji podstaw wykluczenia na podstawie wstępnego oświadczenia Wykonawcy 
zgodnie z art. 125 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.



409455-2024 Page 3/7

Niewypłacalność: Zamawiający dokona wstępnej weryfikacji podstaw wykluczenia na 
podstawie wstępnego oświadczenia Wykonawcy zgodnie z art. 125 ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych.
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 3. Z postępowania wyklucza się 
Wykonawcę w stosunku do którego zachodzą okoliczności wskazane w: art. 7 ust. 1 ustawy z 
dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U.
2024.507 ze zm.) (przesłanka obligatoryjna) tj. 1) wykonawcę oraz uczestnika konkursu 
wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269
/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o 
zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3; 2) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, 
którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o 
przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2023 r. poz. 1124, 
1285, 1723 i 1843) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765
/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem 
rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w 
sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3; 
3) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 
ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120, 
295 i 1598) jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 
24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę 
rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3. 4. Na mocy art. 1 pkt 23 
rozporządzenia 2022/576 do rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1) z postępowania wyklucza się : 
1) obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą 
w Rosji; 2) osób prawnych, podmiotów lub organów, do których prawa własności bezpośrednio 
lub pośrednio w ponad 50 % należą do podmiotu, o którym mowa w lit. a) niniejszego ustępu; 
lub 3) osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów działających w imieniu lub pod 
kierunkiem podmiotu, o którym mowa w lit. a) lub b) niniejszego ustępu, w tym 
podwykonawców, dostawców lub podmiotów, na których zdolności polega się w rozumieniu 
dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, w przypadku, gdy przypada na nich ponad 10 % 
wartości zamówienia. Zamawiający dokona wstępnej weryfikacji podstaw wykluczenia na 
podstawie wstępnego oświadczenia Wykonawcy zgodnie z art. 125 ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych.
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Zamawiający 
dokona wstępnej weryfikacji podstaw wykluczenia na podstawie wstępnego oświadczenia 
Wykonawcy zgodnie z art. 125 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Zamawiający dokona wstępnej weryfikacji podstaw 
wykluczenia na podstawie wstępnego oświadczenia Wykonawcy zgodnie z art. 125 ustawy 
Prawo Zamówień Publicznych.
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Zamawiający dokona wstępnej weryfikacji 
podstaw wykluczenia na podstawie wstępnego oświadczenia Wykonawcy zgodnie z art. 125 
ustawy Prawo Zamówień Publicznych.
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Zamawiający dokona wstępnej weryfikacji podstaw wykluczenia na podstawie wstępnego 
oświadczenia Wykonawcy zgodnie z art. 125 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.



409455-2024 Page 4/7

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Udział w organizacji przestępczej: Zamawiający dokona wstępnej weryfikacji podstaw 
wykluczenia na podstawie wstępnego oświadczenia Wykonawcy zgodnie z art. 125 ustawy 
Prawo Zamówień Publicznych.
Układ z wierzycielami: Zamawiający dokona wstępnej weryfikacji podstaw wykluczenia na 
podstawie wstępnego oświadczenia Wykonawcy zgodnie z art. 125 ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych.
Upadłość: Zamawiający dokona wstępnej weryfikacji podstaw wykluczenia na podstawie 
wstępnego oświadczenia Wykonawcy zgodnie z art. 125 ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Montaż i budowa instalacji fotowoltaicznych w obiektach infrastruktury wodociągowo 
kanalizacyjnej w Gminie Warta Bolesławiecka
Opis: Przedmiotem zamówienia jest kompleksowe zaprojektowanie, dostawa i montaż 
instalacji fotowoltaicznych na terenie Zakładu Gospodarki Komunalnej w Lubkowie, na 
obiektach: 1) Oczyszczalni Ścieków w Tomaszowie Bolesławieckim 2) Oczyszczalni Ścieków 
w Raciborowicach Dolnych 3) Stacji Uzdatniania Wody w Raciborowicach Górnych 4) Stacji 
Uzdatniania Wody w Tomaszowie Bolesławieckim
Wewnętrzny identyfikator: ZK.271.2.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 09331200 Słoneczne moduły fotoelektryczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Warta Bolesławiecka  
Miejscowość: Warta Bolesławiecka
Kod pocztowy: 59-720
Podpodział krajowy (NUTS): Jeleniogórski (PL515)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 11 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Doświadczenie
Opis: Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że: a) w 
okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał w formule ,,zaprojektuj i wybuduj” co 
najmniej 2 instalacje fotowoltaiczne każda o mocy co najmniej 120 kW b) dysponuje osobami 
zdolnymi do wykonania zamówienia, posiadającymi niezbędne kwalifikacje, tj. • osoba 



409455-2024 Page 5/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

posiadająca uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalności 
konstrukcyjno- budowlanej, • osoba posiadająca uprawnienia budowlane do projektowania bez 
ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i 
elektroenergetycznych, • Kierownik budowy posiadający uprawnienia konstrukcyjne b.o., • 
Kierownik budowy posiadający uprawnienia b.o. w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, 
instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena (C) – waga kryterium 60%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Okres gwarancji (G) – waga kryterium 40%

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/wartaboleslawiecka

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/wartaboleslawiecka
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 14/08/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 14/08/2024 09:05:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale 
przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy p.z.p. 2. Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 p.z.p. oraz Rzecznikowi Małych i Średnich 
Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność 
Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane 
postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do 
której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa 
Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do 
wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem 
tego terminu. 5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 5 dni 
od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych lub treści SWZ na 

https://platformazakupowa.pl/pn/wartaboleslawiecka
https://platformazakupowa.pl/pn/wartaboleslawiecka


409455-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

stronie internetowej. 6. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Warta Bolesławiecka
Numer rejestracyjny: 390648115
Adres pocztowy: Warta Bolesławiecka 40c  
Miejscowość: Warta Bolesławiecka
Kod pocztowy: 59-720
Podpodział krajowy (NUTS): Jeleniogórski (PL515)
Kraj: Polska
E-mail: urzad@wartabol.pl
Telefon: 75 738 95 92
Adres strony internetowej: https://www.wartaboleslawiecka.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn
/wartaboleslawiecka
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/wartaboleslawiecka
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

mailto:urzad@wartabol.pl
https://www.wartaboleslawiecka.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/wartaboleslawiecka
https://platformazakupowa.pl/pn/wartaboleslawiecka
https://platformazakupowa.pl/pn/wartaboleslawiecka
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza


409455-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 765d03ca-3d69-4964-a431-74cc2cf1f737 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 08/07/2024 12:09:30 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 409455-2024
Numer wydania Dz.U. S: 132/2024
Data publikacji: 09/07/2024


		2024-07-08T22:11:06+0000




